
UCHWAŁA NR XL/280/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 grudnia 1991 r.

w sprawie zmian w składach Komisji Rady.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W składach Komisji Rady Miasta Krakowa ustalonych uchwałą Nr XXVII/182/91

z dnia 5 lipca 1991 r. i zmienionych uchwałą Nr XXXIII/222/91 z dnia 14 października
1991 r.

1/ w Komisji Edukacji:
- odwołuje się ze składu Komisji Radnego Marka Czerskiego,
- powołuje się w skład Komisji jako członka spoza Rady Pana Józefa

Winiarskiego,
2/ w Komisji Budownictwa, Przemysłu i Rolnictwa:

- powołuje się w skład Komisji Radnego Aleksandra Brasia oraz jako członka
spoza Rady Pana Juliana Baczyńskiego,

3/ w Komisji Gospodarki Komunalnej:
- odwołuje się ze składu Komisji Radnego Zbigniewa Dadaka,,

4/ w Komisji Praworządności i Porządku Publicznego:
- odwołuje się ze składu Komisji Radnych: Kazimierza Barczyka, Stanisława

Handzlika, Jana Motykę oraz członka spoza Rady Pana Stefana Tokarza,
5/ w Komisji Urbanistyki:

- odwołuje się ze składu Komisji Radnych: Aleksandra Bőma, Krzysztofa
Gőrlicha, Antoniego Jasińskiego, Kazimierza Trafasa, Władysława Wykę,

6/ w Komisji Zdrowia:
- powołuje się w skład Komisji jako członka spoza Rady Pana Antoniego Ziębę,

7/ w Komisji Handlu i Usług:
- powołuje się w skład Komisji Radnego Jana Okońskiego,

8/ w Komisji Prawno-Statutowej:
- odwołuje się ze składu Komisji Radnych Krzysztofa Gőrlicha i Stanisława

Handzlika,
- powołuje się w skład Komisji Radnego Marka Fydrycha,

9/ w Komisji Inwentaryzacyjnej:
- odwołuje się ze składu Komisji członka spoza Rady Panią Krystynę Nogę,
- powołuje się w skład Komisji jako członka spoza Rady Panią Zofię Jurek.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


